
CÓDIGO  69920251064 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PIUM-TO PÁGINA  1 /1

ANO  V SEGUNDA,  06  DE  OUTUBRO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  699

IMPRENSA OFICIAL

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PIUM, ESTADO DO
TOCANTINS

Secretaria Municipal de Administração

Fernando Belarmino da Silva
Prefeito Municipal

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-  2  de  24/08/2001,  da  Infraestrutura  de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
A  autenticidade  deste  documento  pode  ser
conferida  por  meio  do  QRCode.
Código de Validação: 69920251064

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 259/2025 1

PREFEITURA  MUNICIPAL

PORTARIA N.º 259/2025, de 06 de outubro de 2025.
 
"Exonera  ocupante  em  cargo  comissionado  no  âmbito  da
Prefeitura Municipal de Pium e das outras providências".  
O PREFEITO MUNICIPAL DE PIUM-TO, FERNANDO BELARMINO
DA SILVA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município de Pium, Constituição Federal e Constituição Estadual.

DECRETA:
Art. 1º Exonerar,  a pedido, a Servidora ELIZANGELA RIBEIRO DA
SILVA OLIVEIRA do cargo em comissão de ASSESSOR DE RELAÇÕES
PÚBLICAS, junto ao GABINETE DO PREFEITO.
Art.  2º  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 01/10/2025, revogando as disposições em
contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Pium, 06 de outubro de 2025.
 

FERNANDO BELARMINO DA SILVA
Prefeito Municipal

55
00

88
24

36
30

43
43

93
1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por FERNANDO BELARMINO DA SILVA:01186545194 em 06/10/2025 17:04

http://www.tcpdf.org

		2025-10-06T17:04:06-0300




